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Szanowni Państwo, 

W związku z realizacją Projektu pn. „Wsparcie osób bezrobotnych i biernych 

zawodowo na terenie Dolnego Śląska”, nr RPDS.08.02.00-02-0020/16, realizowanym w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-

2020, zwracamy się z prośbą o pomoc w poszukiwaniu osób zainteresowanych oferowanym 

przez nas wsparciem.  

 

Projekt przeznaczony jest dla 50 osób z terenu województwa dolnośląskiego, które ukończyły 

30 lat i pozostają bezrobotne lub bierne zawodowo, oraz spełniają przynajmniej jedno z poniższych 

kryteriów: 

 Osoby długotrwale bezrobotne, 

 Osoby po 50 roku życia, 

 Osoby o niskich kwalifikacjach, 

 Osoby niepełnosprawne, 

 Kobiety. 

W Projekcie przewidziane są następujące formy wsparcia : 

I DORADZTWO INDYWIDUALNE 

Doradztwo indywidualne jest wsparciem przeznaczonym dla wszystkich Uczestników Projektu. Ma 

na celu zidentyfikowanie potrzeb oraz zdiagnozowanie możliwości w zakresie doskonalenia 

zawodowego, w tym oddalenie od rynku pracy. Skutkiem doradztwa indywidualnego będzie 

wypracowanie Indywidualnego Planu Działania (IPD), które będzie podstawą dla Uczestnika do 

wypracowania indywidualnej ścieżki wsparcia.  

Indywidualny Plan Działania zawierać będzie m.in.: 

 Analiza potrzeb i oczekiwań Uczestnika, 

 Identyfikacja kompetencji, 

 Identyfikacja doświadczenia pod kątem wymagań rynku pracy, 

 Stopień oddalenia od rynku pracy, 

 Określenie celu rozwoju zawodowego i edukacyjnego, 

 Wzmacnianie rozwoju indywidualnych zdolności Uczestnika do zarządzania własną karierą 

zawodową i edukacyjną. 

Wymiar wsparcia: 2 spotkania po 3 godziny na Uczestnika 
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II SZKOLENIA ZAWODOWE 

Szkolenia zawodowe przeznaczone są dla wszystkich Uczestników Projektu. Wsparcie w postaci 

szkoleń zawodowych służyć ma uzupełnieniu/zdobyciu nowych lub podwyższeniu/dostosowaniu 

obecnych umiejętności i kompetencji/kwalifikacji u Uczestników Projektu. W Projekcie zaplanowano 5 

kursów których wybór związany jest z zawodowym deficytem lub wynika z potrzeb lokalnego rynku 

pracy: 

1) Szkolenie „Spawacz TIG/MAG” w wymiarze ok. 104h 

2) Szkolenie „Magazynier logistyk z wózkami widłowymi” w wymiarze 92 godzin; 

3) Szkolenie „Opiekun dorosłych” w wymiarze 78 godzin; 

4) Szkolenie „Operator obrabiarek CNC” w wymiarze 120 godzin. 

Uczestnicy Projektu wezmą udział w szkoleniu, które odpowiada ścieżce wsparcia wynikającej z 

wypracowanego podczas doradztwa Indywidualnego Planu Działania. Każde ze szkoleń zakończone 

jest certyfikowanym egzaminem. Grupa szkoleniowa wynosi 10 osób. 

Dodatkowo każdy z Uczestników Projektu otrzyma stypendium szkoleniowe w kwocie ok. 6,65 zł za 

godzinę szkolenia. 

III STAŻE ZAWODOWE  

Wsparcie w postaci staży zawodowych przeznaczone jest dla 24 Uczestników Projektu (ok. 5 osób na  

grupę szkoleniową), które wzięły udział w szkoleniach zawodowych. Staż odbywać się będzie na 

podstawie trójstronnej umowy o staż. 

Czas trwania stażu: 6 miesięcy 

Wymiar stażu: max. 40 godzin/tydzień; 8 godzin/dzień 

Każdy z Uczestników stażu zawodowego otrzyma stypendium stażowe w kwocie 1600,00 zł 

brutto/miesiąc przez cały okres trwania stażu tj. 6 miesięcy. 

V PORADNICTWO ZAWODOWE I POŚREDNICTWO PRACY 

Poradnictwo zawodowe i pośrednictwo pracy to kompleksowe wsparcie w zakresie wyboru zawodu 

zgodnego z kwalifikacjami i kompetencjami oraz pomoc w zakresie planowania kariery zawodowej, w 

tym uzupełnienie kompetencji i kwalifikacji. Celem wsparcia jest płynne przejście Uczestników 

Projektu do samodzielnego działania, stopniowa integracja z rynkiem pracy oraz nie powrócenie do 

sytuacji sprzed udziału w Projekcie. W trakcie indywidualnie umawianych spotkań nastąpi : 

 Diagnoza przyczyn oraz sposoby rozwiązania sytuacji pozostania bez zatrudnienia, 
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 Określenie i analiza lokalnego rynku pracy oraz wskazanie instytucji pomagających w 

podejmowaniu zatrudnienia, 

 Zebranie i analiza ofert pracodawców oraz organizacja spotkań, 

 Dopasowanie kwalifikacji, umiejętności, predyspozycji do ofert rynku pracy. 

IV DODATEK RELOKACYJNY 

Dodatek relokacyjny przyznawany jest na pisemny wniosek Uczestnika Projektu według kolejności 

zgłoszeń po spełnieniu poniższych wymagań. Dodatek przeznaczony jest dla nie więcej niż 10 osób, 

które podejmą zatrudnienie, inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą w miejscowości innej 

niż dotychczasowe miejsce zamieszkania. 

 dodatek przeznacza się na pokrycie kosztów zamieszkania związanego z podjęciem     

zatrudnienia w co najmniej połowie wymiaru czasu pracy, 

 dodatek wynosi jednorazowo 2000,00 zł/Uczestnika, 

 dodatek przyznawany jest gdy spełnione zostaną łącznie następujące warunki:  

a. odległość od miejsca zamieszkania do miejsca zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub 

prowadzenia działalności wynosi min. 50km lub czas dojazdu do tego miejsca i powrotu do stałego 

miejsca zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3h dziennie, 

b. osoba pozostanie zatrudniona w co najmniej połowie wymiaru czasu lub będzie wykonywać 

inną pracę zarobkową przez okres co najmniej 6 miesięcy od dnia powstania stosunku pracy lub 

stosunku cywilnoprawnego lub będzie prowadzić działalność przez okres co najmniej 12 m-cy od dnia 

wpisu do CEIDG lub KRS. 

 

 Działania zaplanowane w Projekcie powinny służyć wyjściu z bezrobocia/bierności 

zawodowej osób . Liczymy, że wiedza i doświadczenie, jakie Państwo posiadają, pozwoli na 

rozwinięcie owocnej współpracy w celu pomocy w kształceniu i zdobyciu kwalifikacji zawodowych, 

które zwiększą szanse osób bezrobotnych i biernych zawodowo na rynku pracy. 

 

Z poważaniem, 

Koordynator Projektu 

Tel. 516 135 143 / 505 130 511 

e-mail: biuro@dbsystem.wroclaw.pl; d.jamroz@cwp.wroclaw.pl  
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